
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 

DRUHÁ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 
 
 
 

Neděle 2. října - 27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – „MEDŽU MŠE“ - mše svatá doprovázená písněmi z poutního místa Medžugorje (SchOK) 

(Jenovéfa Konečná, manžel, 2 rodiče) 
9.00 – NIKOLČICE  

10.30 – „MEDŽU MŠE“ - mše svatá doprovázená písněmi z poutního místa Medžugorje (SchOK) 
(Václav Vozdecký, 2 rodiče a živá rodina) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

výměna růžencových lístků 
 

Pondělí 3. října – Pondělí 27. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

 

Úterý 4. října – Památka sv. Františka z Assisi 
7.00 – mše svatá (rodina Konečná a Šindelářova) 

 

Středa 5. října – Středa 27. týdne v mezidobí 
16.30 – chórová modlitba růžence 

17.00 – mše svatá pro děti (Josefa Krupičková, manžel, živá rodina) 
18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 

 

Čtvrtek 6. října – Čtvrtek 27. týdne v mezidobí 
sv. Bruna, kněze  

 7.00 – mše svatá (Drahomíra Brzobohatá, manžel, syn) 
9.00 – 17.00 eucharistická adorace za biřmovance - NIKOLČICE 

18.00 - mše svatá v Nikolčicích 
18.00 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 

 

Pátek 7. října – Památka Panny Marie Růžencové 
První pátek v měsíci 

od 9.00 návštěva nemocných 
9.00 – 18.20 eucharistická adorace za biřmovance - ŠITBOŘICE 

18.30 – chórová modlitba růžence 
19.00 – mše svatá (Alois Vahala, manželka, rodiče a sourozence) 

po mši výstav NSO, litanie k Srdci Ježíšovu, zasvěcení a svátostné požehnání 
 

Sobota 8. října – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá (František a Josef Koneční, sourozence a 2 rodiče) 

od 9.00 do 11.00 hodin svátost smíření pro biřmovance a kmotry 
13.00 - nácvik ministrantů na nedělní biřmování 

 

úklid kostela:  Hanáková Růžena – ul. Domaninská 
 

Neděle 9. října - 28. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.00 – mše svatá (František Nevídal, manželka, 2 rodiče a živá rodina) 

8.30 – NIKOLČICE  
10.00 – mše svatá s udílením svátosti biřmování (za farníky – zvláště biřmovance) 

14.00 – adorace a svátostné požehnání  
   

Další oznámení: 
 

V pátek bude celodenní adorace za biřmovance. Kvůli bezpečnosti a zajištění nepřetržité 
adorační služby je nutné rozepsat se na tzv. modlitební stráž. Zapisujte se na stolku pod 
kůrem. Přijďte svoji modlitbou vyprosit biřmovancům plnost darů Ducha svatého, aby se 

stali kvasem a solí uprostřed tohoto světa. 
  



 
 

ZPOVÍDÁNÍ PŘED BIŘMOVÁNÍM 
Co se týká zpovídání, je možnost kdykoliv půl hodiny před bohoslužbou.  

V pátek zhruba od půl čtvrté budu k dispozici v kostele ke svátosti smíření a k duchovním 
pohovorům. V sobotu bude O. Jiří spolu se 2 knězi zpovídat od 9.00 do 11.00 hodin. Pak musí 

odjet, takže nebude možné jít ke zpovědi po jedenácté.  
Tak prosím si to nenechte až na poslední chvíli. Samozřejmě je možné si vykonat také svátost 

smíření kdekoliv, třeba v Brně… 
 

Nové telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807  
 

 

Pro zájemce je možnost vystoupit na věž v době, kdy bude všech pět zvonů vyzvánět.  
Je možno vidět nový systém zvonění a brzdění v akci. 

Sraz zájemců je během října každou neděli v 10.10 na boku kostela (vchod na kůr).  
Vstup na vlastní nebezpečí. 

 

 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým)  
budou bývat ve středu v 18.00 po mši v klubovně KLASu na staré škole. Zveme i nové zájemce. 

 

V zákristii jsou poslední 4 DVD z Noci kostelů. Cena je 150 Kč za kus 
 

Ve středu 12. října se na fotbalovém stadionu v Nikolčicích odehraje charitativní utkání 
domácího Družstevníku Nikolčice proti Týmu trenérů profi licence UEFA. Výtěžek z dobročinného 

utkání poputuje do Diakonie ČCE - střediska BETLÉM v Kloboukách a poslouží na nákup 
elektricky polohovatelného ošetřovatelského lůžka.  

Domácí mužstvo bude posíleno o bývalé prvoligové hráče Oldřicha Machalu, Jana Marošiho a 
Romana Sedláčka. V týmu trenérů nastoupí mimo jiné bývalí kapitáni reprezentace České 

republiky Jiří Němec, Tomáš Galásek a mnoho bývalých prvoligových hráčů jako např. Jiří Lerch, 
Dalibor Slezák, Václav Budka, Roman Skuhravý, Jan Palinek, Karel Tichota a další. Celá akce 
ponese podporu Fotbalové asociace České republiky a záštitu nad ní převzal senátor Ing. Jan 

Hajda. Generálním sponzorem utkání bude firma Pramos Šitbořice a.s. Všichni zúčastnění věří, 
že se naplní jejich přání pomoci potřebným lidem a umožní jim lépe snášet jejich těžký životní 

osud.   Za pořadatele Ing. Daniel Záblacký 
 

MODLITBA SOS 
Někdy se v našem životě, v životě naší rodiny nebo v okolí objeví těžkost, se kterou 

potřebujeme pomoci. Stojíme pod křížem, nebo jej sami neseme. Nedokážeme se modlit. Cítíme 
potřebu prosit Boha o shovívavost, aby se nad námi smiloval. Toužíme po tom, aby s námi 

někdo bděl na modlitbách a vytrvale se přimlouval za mne, nebo naše blízké. 
Modlitba SOS vznikla z této potřeby. Modlíme se a adorujeme  

každé pondělí od 19 do 21 hodin za prosby sdělené na telefonní číslo 545 243 952.  
Tato služba je zcela diskrétní. Nevyptáváme se, neradíme. Vaše prosby pouze přednášíme Ježíši, 

kterého adorujeme s důvěrou, že je vyslyší. Tuto službu, jako jednu z mnoha dalších nabídek 
nabízejí členové komunity Emmanuel (více informací na www.emmanuel.cz ). 

 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku.  
  

Charismatické společenství v roce 2011 bude vždy poslední sobotu v měsíci:   
 29. října; 26. listopadu 

 

Nejbližší akce: 
16. října – akce MISIJNÍ KOLÁČ 

30. října – troubená Svatohubertská mše za myslivce 
 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
DRUHÁ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 

 
 
 
 
 


